平成２５年度第８回(第９５回) 役員会議事要旨

日 時  平成２６年３月２８日(金)持ち回り

出席者  新原学長，武藤理事・副学長，東理事・副学長，宮﨑理事・事務局長

以上４名

議 事

１ 職員給与規則の一部を改正する規則の一部を改正する規則等の制定について

 ２ 職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規程の一部を改正する規程の一部を改正する

規程の制定について

 ３ 年俸制適用職員給与規則の制定について

 ４ 年俸制適用職員給与規則の一部改正について

 ５ 職員就業規則の一部改正について

 ６ 役員報酬規則の一部改正について

標記について、資料に基づき持ち回り審議を行った結果、原案どおり、これを承認した。

以 上